
 

 

 
 

NOTA OFICIAL 027/2017 
  
  
  
 

O Presidente da Federação de Esportes Estudantis de Minas Gerais-

FEEMG, no uso de suas atribuições estatutárias resolve:  

 
 
 

 - Dar conhecimento ao resultado do edital de seleção para formação de 

banco de colaboradores para prestação de serviços autônomos para a Federação 

de Esportes Estudantis de Minas Gerais – FEEMG – Processo Seletivo nº 

04/2017, para atuação nas cidades sede da 3ª semana do Programa Minas 

Esportiva/Jogos Escolares de Minas Gerais – JEMG/2017. 

 

 

 
 
 
 
 

Belo Horizonte, 9 de maio de 2017. 

 

 

 

 
Éverson Ciccarini 
Presidente 
 
 
 
 



 

 
 
 

Processo Seletivo nº04/2017 

 

Lista dos aprovados do edital de seleção para formação de banco de 

colaboradores para prestação de serviços autônomos para a FEEMG. 

 

Sede: Carangola. 

Assistente de Execução: Roberta Oliveira Fabricante. 

Representante de Execução: Natália Custódio Miguel Mendes. 

 

Sede: Cássia. 

Assistente de Execução: Gabriel da Silva França. 

Representante de Execução: Arthur Assis Silva. 

Representante de Execução: Elias Ribeiro de Araújo. 

Representante de Execução: Felipe César Lourenço. 

Representante de Execução: Pedro Henrique Marques de Oliveira. 

Representante de Execução: Guilherme Carvalho de Souza. 

 

Sede: Mariana. 

Assistente de Execução: Angélica da Conceição de Oliveira Paulino Ferreira. 

Representante de Execução: Eder Junio Lana da Silva. 

Representante de Execução: Rafael Matildes Silva. 

Representante de Execução: Thalita Teixeira Guimarães. 

Representante de Execução: Danilo de Jesus Ferreira. 

 



 

 

Sede: Nova Serrana. 

Assistente de Execução: Gustavo Maurício da Silva Santos. 

Representante de Execução: Max Emiliano Ferreira. 

Representante de Execução: Anna Angélica Martins Vianna. 

Representante de Execução: Stefany Soares Mendes. 

Representante de Execução: Natanielly Lenita dos Santos. 

Representante de Execução: Francesli Aparecida Silva. 

Representante de Execução: Iara Cristina de Faria. 

 

Sede: Ponte Nova. 

Assistente de Execução: Vitor Emanuel Silva Viana. 

Representante de Execução: Lucas Augusto Rodrigues de Jesus. 

Representante de Execução: Adílson Ferreira da Silva. 

Representante de Execução: José Eduardo Ferreira Filho. 

Representante de Execução: Cleydson Luiz Leal Martins. 

 

Sede: Santa Vitória. 

Assistente de Execução: Janaína Pereira de Araújo. 

Representante de Execução: Antônio Aparecido de Oliveira. 

Representante de Execução: Mateus Felipe Santos Souza. 

Representante de Execução: Patrícia Alves do Nascimento. 

 

 

 



 

Sede: São João Evangelista. 

Assistente de Execução: Tatiane Maria dos Santos. 

Representante de Execução: Otávio dos Santos Júnior. 

Representante de Execução: Tiago Fernando de Almeida Costa. 

Representante de Execução: Tiago de Andrade Moreira. 

Representante de Execução: Cleison dos Santos. 

Representante de Execução: Raul Barbosa Amorim. 

 

 

 

Belo Horizonte, 9 de maio de 2017. 

 

 

Éverson Ciccarini 
Presidente 

 

 


